

Капітальний ремонт покрівлі в багатоквартирному житловому будинку за адресою: смт Безлюдівка, в-д Стадіонний, 1 Харківський район, Харківська область
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Капітальний ремонт покрівлі в багатоквартирному житловому будинку за адресою: смт Безлюдівка, в-д Стадіонний, 1 Харківський район, Харківська область
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	580,302 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,74069 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	125,653 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 23 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються									
		Розділ № 1 Ремонт м'якої покрівлі									
1	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (відлив)	100м	0,84	1 065,63	-	895	870	-	17,2560	14,50
					1 036,22	-			-	-	-
2	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (парапет)	100м	0,256	1 065,63	-	273	265	-	17,2560	4,42
					1 036,22	-			-	-	-
3	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (фартух покрівельний)	100м	0,146	1 065,63	-	156	151	-	17,2560	2,52
					1 036,22	-			-	-	-
4	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100 м2 покрівлі	5,376	2 013,22	30,85	10 823	10 657	166	33,0120	177,47
					1 982,37	27,15			146	0,3917	2,11
5	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100 м2	5,376	5 571,57	1 545,54	29 953	21 644	8 309	61,0560	328,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадов по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	покриття	0,06	4 026,03	385,96	1 342	1 313	2 075	5,2783	28,38
			100 м2		22 374,15	481,34			29	277,2000	16,63
			відремонтованої поверхні		21 884,94	127,10			8	1,5646	0,09
7	КР11-10-2 К0=2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадов по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2 (товщ. 40 мм)	100 м2	0,06	14 902,99	481,34	894	865	29	182,5680	10,95
			відремонтованої поверхні		14 413,74	127,10			8	1,5646	0,09
8	КР20-18-6 К16=1	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100 м3 розчину	0,00264	461 817,77	3 850,87	1 219	49	10	308,9400	0,82
9	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	5,376	18 551,85	3 112,34	31 853	30 192	8	47,1975	0,12
					5 924,95	188,98			1 016	82,9920	446,16
10	КР8-35-3 К0=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (товщ. 50 мм)	100м2	5,376	5 616,07	166,31	3 792	3 108	894	2,3990	12,90
					705,44	127,27			684	8,5440	45,93
					578,17	112,00			602	1,6157	8,69
11	КР20-17-18 К16=1	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100 м3 розчину	0,274176	383 719,13	3 850,87	105 207	5 086	1 056	308,9400	84,70
12	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплаваються, із застосуванням газоламеневих пальників, в два шари	100м2	5,376	18 551,85	3 112,34	15 832	15 568	853	47,1975	12,94
					2 944,99	49,17			264	39,8160	214,05
13	С111-1624	Праймер бітумний	т	0,43008	2 895,82	43,27	48 003		233	0,6242	3,36
14	С111-856	Рубероїд АПП-ПЕ-4,0-ПС	м2	618,24	111 613,21	171,69	106 146				
15	С111-857	Рубероїд АПП-ПЕ-2,5	м2	607,488	143,19		86 986				
16	С1546-66	Газ скрапленний Обсяг = (96,768 / 0,23) ^ 2,0	л	420,73	22,64		9 525				
17	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газоламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,402	8 497,87	169,70	3 416	3 332	68	113,9760	45,82
					8 289,47	149,34			60	2,1542	0,87
18	КР8-45-5	Додавати або виключати на кожні 100 мм	100 м	0,402	183,28	-	74	74	-	2,5200	1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K0=2	зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (висота 600 мм)			183,28	-			-	-	-
19	KP7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних (улаштування дерев'яних рейок)	100 м плінтусів	-0,402	1 102,33	2,45	-443	-442	-1	16,6800	-6,71
20	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10 м борозни	-4,02	1 099,88	2,04	-1 041	-1 018	-1	0,0266	-0,01
21	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (улаштування фартуха)	100м	-0,256	259,07	-	-860	-858	-	4,0200	-16,16
22	KP20-17-19 K16=1	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3 розчину	0,004221	253,22	-			-	-	-
23	C111-1624	Праймер бітумний	т	0,023718	3 359,97	8,68	1 964	78	-2	49,5240	-12,68
24	C111-856	Рубероїд АПП-ПЕ-4,0-ПС	м2	32,562	3 351,29	7,64			-2	0,1102	-0,03
25	C111-857	Рубероїд АПП-ПЕ-2,5	м2	32,562	465 369,68	3 850,87			16	308,9400	1,30
26	C1546-66	Газ скрапленний	л	20,27	18 551,85	3 112,34			13	47,1975	0,20
27	C111-1797	Фартух покрівельний з оцинкованої сталі Обсяг = 14,6 * 1,05	м.п.	15,33	111 613,21		2 647				
28	C111-153-ЦГ	Дюбелі 6 мм х 40 мм в комплекті Обсяг = ((15,33 * 2,0) / 1 000,0) ^ 3,0	1000 шт	0,031	171,69		5 591				
29	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандамауерів, парапетів	100м	0,256	143,19		4 663	1 582	5	91,3080	23,37
30	C111-1797	Парапетна планка Обсяг = 25,6 * 1,05	м.п.	26,88	6 712,35	21,21	9 105		5	0,2693	0,07
31	C111-153-ЦГ	Дюбелі 6 мм х 40 мм в комплекті Обсяг = ((26,88 * 4,0) / 1 000,0) ^ 3,0	1000 шт	0,108	6 178,81	18,67	146				
32	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (відлив)	100м	0,84	1 350,88		3 030	2 815	7	49,5240	41,60
33	C111-1797	Відлив покрівельний Обсяг = 84,0 * 1,05	м.п.	88,2	3 607,60	8,68	20 813		6	0,1102	0,09
34	C111-153-ЦГ	Дюбелі 6 мм х 40 мм в комплекті Обсяг = ((88,2 * 4,0) / 1 000,0) ^ 3,0	1000 шт	0,353	3 351,29	7,64	477				
35	KP20-40-1 K16=1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	29,585	97,88	-	2 896	2 896	-	1,6300	48,22
36	C314-30	Перевезення будівельного сміття до 30 км	т	29,585	97,88	-	8 491	-	-	-	-
					287,02	287,02			8 491	-	-
					-	33,84			1 001	0,4110	12,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 1					517 851	98 227	20 147		1 472,16
									5 909		82,03
		Разом прямих витрат по кошторису					517 851	98 227	20 147		1 472,16
									5 909		82,03
		Разом прямі витрати				грн.	517 851				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	399 477				
		вартість ЕММ				грн.	20 147				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		5 909			
		заробітна плата робітників				грн.		98 227			
		всього заробітна плата				грн.		104 136			
		Загальновиробничі витрати				грн.	62 451				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					186,50
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		21 517			
		Всього по кошторису				грн.	580 302				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					1 740,69
		Кошторисна заробітна плата				грн.		125 653			

Склав

Інженер-проектувальник

Тетяна КАРПЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Фізична особа-підприємець Вітренко

Віталій Валентинович

Віталій ВІТРЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]